СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 № 5/25

Об изменении состава депутатской фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов

Одинцовского городского округа, зарегистрированной в Реестре

депутатских объединений решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 03.04.2020 №20/15

Учитывая решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

от 01.09.2020 № 1/18 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

депутатов Одинцовского городского округа Московской области Шудыкина А.Н.»,

рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Одинцовского городского округа

Лахваенко Сергея Николаевича от 10.05.2020 об исключении из состава фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов

Одинцовского городского округа, в соответствии со статьями 35.1,

40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10

Регламента Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской

области, утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 30.04.2019 № 5/1, Уставом Одинцовского

городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава депутатской фракции Всероссийской

политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Одинцовского

городского округа, зарегистрированной в Реестре депутатских объединений

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской

области от 03.04.2020 №20/15, Лахваенко Сергея Николаевича, Шудыкина

Анатолия Николаевича.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа

Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова